
Verze 1-a 

POPŘENÍ POHLEDÁVKY PŘIHLÁŠENÝM VĚŘITELEM 
 

Soud:  Sp. zn.:  
 

VĚŘITEL, KTERÝ POPÍRÁ POHLEDÁVKU 
01 Typ: Fyzická osoba Státní příslušnost:i  
     

Příjmení:  Jméno:  
Titul za jm.:  Titul před jm.:  

Osobní 
 údaje 

Dat. narození:ii  Rodné číslo:  
Údaj o podnik.iii IČ:  Jiné registr.č.:  

Obec:  PSČ:  
Ulice:  Č. p.:  

Trvalé 
 bydliště 

Stát:    
 

02 Typ: Právnická osoba Právní řád založení:i  
     

Název/obch.firma:  Právnická 
osoba IČ:  Jiné registr.č.:  

Obec:  PSČ:  
Ulice:  Č. p.:  

Sídlo 

Stát:    
 

03 Korespondenční adresa:iv 
Obec:  PSČ:  
Ulice:  Č. p.:  

Korespondenční 
adresa 

Stát:    
Elektronická adresa:    Akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb: 
   
VĚŘITEL, JEHOŽ POHLEDÁVKA JE POPÍRÁNA  
 04 Typ: Fyzická osoba Státní příslušnost:i  
     

Příjmení:  Jméno:  
Titul za jm.:  Titul před jm.:  

Osobní 
 údaje 

Dat. narození:ii  Rodné číslo:  
Údaj o podnik.iii IČ:  Jiné registr.č.:  

Obec:  PSČ:  
Ulice:  Č. p.:  

Trvalé 
 bydliště 

Stát:    
 

05 Typ: Právnická osoba Právní řád založení:i  
     

Název/obch.firma:  Právnická 
osoba IČ:  Jiné registr.č.:  

Obec:  PSČ:  
Ulice:  Č. p.:  

Sídlo  

Stát:    
 
 
 
 
 
 



Verze 1-a 

06 OZNAČENÍ POHLEDÁVKY, KTERÁ JE POPÍRÁNA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   POHLEDÁVKA JE POPÍRÁNA: 
       

07 Co do její pravosti:  Ano Ne  
       
       

08 Co do její výše:  Ano Ne  
  

 Údaj o skutečné výši pohledávky: 
       

09 Co do jejího pořadí:  Ano Ne  
   

 Údaj o pořadí, v jakém má být pohledávka uplatněna: 
  

 
 

10 VYMEZENÍ DŮVODŮ, PRO KTERÉ JE POHLEDÁVKA POPÍRÁNA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Popření pohledávky přihlášeným věřitelem – vložená strana č.   



Verze 1-a 

11 Počet vložených stran: 
 

SEZNAM PŘÍLOH: 
 

Povinné přílohy: 
 

1. Kopie smluv, soudních rozhodnutí a dalších listin dokládajících důvody popření 
pohledávky. 

2. Plná moc udělená přihlášeným věřitelem zmocněnci, pokud je přihlášený věřitele 
zastoupen na základě plné moci. 

 

12 Seznam příloh: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

13    V  dne  
    

 Podpisem stvrzuje Věřitel Jiná osoba   
       

Příjmení:  Jméno:  
Titul za jm.:  Titul před jm.:  
Bydliště:  PSČ:  
Ulice:  Č. p.:  

 
 

14 Věřitel 

Stát:   
       

Příjmení:  Jméno:  
Titul za jm.:  Titul před jm.:  
Bydliště:  PSČ:  
Ulice:  Č. p.:  

15 Jiná osoba – 
fyzická osoba 

Stát:    
   

Název/obch.firma:  
IČ.:  Jiné registr. č.:  
Obec:  PSČ:  
Ulice:  Č. p.:  

16 Jiná osoba-
právnická 

osoba 
Stát:    

   

Podpis:  
 
 

 

 
 

V případě nedostatku místa použijte volný papír, který označte číslem pole a vložte jej k popření jako přílohu. 
                                                 
i vyplní se pouze u zahraničních osob 
ii datum narození se vyplní, pokud nebylo přiděleno rodné číslo 
iii vyplní se pouze u věřitele podnikatele 
iv vyplňte, pokud se liší od sídla či trvalého bydliště 


